T 3 etiam

Collegium
cum D. Pet
779.

Arta.

scripsit.

Plato
Philon.

scripsit.

etiam si * periclitandum esset, discederet, quam flagitiosos expugnasset, victoriam potius esset. Ad Zäbris enim tentorium profectus, & ipsum & Chospia gladio interfecit. Omnes autem adollescentes virtutis & honestatis studiosi Phineia audacia imitati, eos qui Zäbris flagitium secuti erant, occiderunt. Pereunt igitur horum fortitudinis multi ex iniquis: multi etiam peste perierunt, eae lue diuturnitas immissa. Cognati item eorum qui ista prohibere instituerant, cum Deo iniustus uideretur, occubuerunt. Pereunt igitur e cohortibus uiri non pauciores quadraginta millibus, & sexcentis. Haec de causa uehementer commotus Moyses, ad Madianitarum perniciem, exercitum ablegauit.

Φινειος. Phineum, nomen loci, aut montis in Ponto.

Φηστος (Ἰζου γένος) Eius qui antea uenerit, munus, id est, uel à primo quoque interficit: uel Vulcani fit opus. i. cōflatur. ἰ φηστὸς ἀλάλασσα.) Vulcanus tibi locutus est: prouerbium. nam Memphis Vulcanum Phthanem appellant. Fortassis igitur *Φηστος* Ἰζου γένος, Vulcani fit opus, id est κατωκάειν. conflagrat, incendio perit: ut dicunt ἑφηστος Ἰζου γένος, Ensis opus fieri, pro interfici.

Corruptio.

Φθώρα. Omne quod corrūpitur, duobus modis corrumpitur: aut ratione corporum in elementa resolutum: aut ratione in corporeorum, extincta forma ob inuenientiam subiecti.

Φθώρα. Nostrophus: Perturbato regē, quā antē dēdidit stīpēdium, monuit Propheta, ut faceret quodd Deo placeret.

Φθία. Phthia Thesaliæ urbs, Achillis patria.

Aetionum.

sol.

Φθινόπωρος. Autumnus, recessus Solis à nobis perceptis frugibus, ad ea loca unde uenerat. * Ortus autem illarum causam esse Solem, qui nubium uapores extrahat, tradunt.

Φθίρα. Phthiro, mons Meandri. *Φθίρα, καὶ Φθίρας.* Phthoe est tabes, aut morbus, quo sanguis rejicitur.

Φθίρα. Nomen placente, bellaria quæ dijs cum uisceribus sacrificabant.

Φθία. Inuidia, ob proximi bonam liuor, apud Apostolum.

Φθία. Inuidia est perpestio doloris, ob successus alicuius boni uiri, ὅστις τῆς πύλας ἀπερῆκε τῶν ὀφεικῶν πόνε. Ex hoc constat, inuidum etiam eum esse, qui doleat proborum felicitate: quo posuio, perspicuum est, alienum esse à bono uiro dolere

uenerit dyadi.

proborum felicitate. Nam si uiri æqui boni sunt, non erit homo æquus inuidus.

Φθία. Morbus animi (ἀσθένεια). huius manus, deuorans animum, quem occuparit, ut ærugo ferrū. & (ἡβήϊ ἐρως ταυτίς ἐσ). amor idem est, quibus ille inimicissimum uocat nomen, conferens in natum morbum in ipso sibi hæc produxerunt. Sunt & uictus, ambici, hæc de re:

ἰο δὲ φθία ἐστὶ τὸ Φθίρα σβίσιος χάμμα, ἐν τῷ ἐσθίει τῷ Φθίρα γὰρ καμύει.

Si alteram Phionis raserit alteram,

Inuenies in eo Phionem scriptum. id est, inuidia & cædes in Græco sermone una litera differunt: & inter inuidum & homicidam parum interest. Phthonos inuidia, Phonos cædes Et Sophocles: Ad eum qui habet, arripit inuidia. Item: Audientes, credunt ea quæ dicuntur in magnos uiros, ex inuidia. Et Pindarus: Epulæ sunt maledicta inuidis. Item: Et si ualde splendidus erit apud Athenienses, tamen & ipse obsecratus est ab omnia corrode inuidia. Capitis enim est condemnatus.

Inuidia

Cædes.

ἡβήϊ ἐρως ὀφεικῶν.

Φθία. Cum uiuenti nullum habuerint honorē, defunctum desiderant: & interdub pro tumulo & exanimi simulacro urbes contencio inualit, & litem intendit populus. Virgilius de Palamede:

ἰο Ἰσάντῃ, ἰσάντῃ ἰσάντῃ, quia bella uerabas, Demisere neci: nunc cassum lumine luceant, Horatius:

VIRTYTEM incolumem odium, Sublatam ex oculo queritum inuidia.

Φθία. A deo studiosus ille semper fuit inter necionis. Item: Corpora multa perierunt. Quod si quis nescit quid sit inter necio, illa si uidisset, satis intellexisset.

FLAMINIUS captator aure popularis, & insignis traçidæ plebis arulex, sed ad rerum * urbanarum & bellicarum tractationem minime aptus.

Φλαύρος. Aristophanes: Senem erigere irritum est, qui adolefens cecidit. Et: Comprime os, nec maledic uiris ingeniosis & cordatis, quorum præ rationia nemo se unquam totondit, neq; unxi, ne que in balneum uenit loratus.

Sepulc.

Φλίγμα. Non dicitur primum à cibo. primum enim à cibo est sanguis: phlegma autem primum est de incoctis. Sunt & alia cruda. nam phlegma degenerat in acidum humorem, circa stomachum. Est igitur non simpliciter primum, sed incoctum.

Phlegma.

Φλίγον. Sophocles: Omnia longū tempus & corrupti, & reficit.

Φλίγον. Phlegon, Trallianus, libertus Augusti.

Au.

Στίρια.

Augusti Cæsaris (quidam Adriani dicitur) historicus. Scripsit Olympiadas libris 16. qui usq; ad Olympiadem ducentessimam uigesimalimnonnam, res ubiq; gestas continent. Eisdem libris octo exposuit, descriptionem Siciliae, de longævus, & admirabilibus rebus: de Romanorū festis libros tres, de Romæ locis, & unde cognomēti habeant. Eptomen Olympionicarum libris duobus, & alia. Huius Phlegontis, ut Philostorgius ait, quantum ad res Iudaicas attinet, historiz copiosius exponendæ sunt, cum Phlegon & Dion breuiter eas attigerint, & obiter cōmemorarint. Nam religionem, & reliquas uirtutes, ne tantillum quidem eum constat curasse, * sicut nec illos. Cōtra nerō Ioseph^{us} reformidati similis est, & cauēti ne offendat Græcos.

Valeria res d Græc. in m. in luculent ter exposita.

Phlegon.

Φλεγωνας.) Phlegæa, capus est Thraciæ. Aristophanes: Vbi dii giganres, insolenter se gerentes, telis contēctunt.

Φλεγωνας.) Phlegyas urbs Bœconiz: unde Phlegyas, incolæ.

Φληδων.) Phledon. Cum Antisthenem philosophum reprehenderet Timon, ob * multitudinem, omniferum nugatorem uocat Φληδωνας.

Cæteris.

Φληδων.) Fuit Crætor uoce minime docta, & cornice traçtorum plena.

Φληδωνας.) Antistophanes in Nubibus: Cætera omnia sunt nugæ. Item: Cum nihil necesse sit, quid arduet quicquā cum ullo garrire?

Φληδων.) Phlyta, municipium Cætopię tribus: municipis, Phlytiensis. Huius municipij fuit Eunpides, poeta tragicus.

Φληδωνας.) Arrianus: Perterriti aufugerunt, urbis relicti. Idem: Cum hostes impressionem fecissent, perterriti, & inopes consilij, absq; Reipub. utilitate perierunt. Hannibal sam clarus & formidabilis, in Hetruriam aduenabat.

Φληδων.) Timor seu metus, est expectatio mali. Ad metum referuntur plura: αδυναμια, terror sollicitudine afferens: εμεση, reformidatio, metus futuræ actionis: αδωσια, pudor, metus ignominiz: εμεση, stupor, metus proficiscēs ex imaginatione insolentis negotij: θυραβη, tumultus, metus cōiunctus cum uocis acceleratio: αγωνια, anxietas, metus incertę rei. Est aut genus admirabilis stuporis, & non hyperbole. Genus n. stuporis est admirabilitas: hyperbole aut diffidentia. Eorum enim qui admirantur, alij supra modum admirant, ut perculli: alij uerō modicę. Admirari autem supra modum, est perculli.

Φληδων.) Cum dicitur, Principium sapientiz esse timorē Domini: eoq; si quis sapiens esse uelit, à timore auspicandum: si αρετη non pro pncipio, sed pro principatu capjatur, Domini timor intelligendus erit non ex perturbatione ortus, metuq; supplicionum nam perfecta charitas erigit timorē: sed à timor qui est cum reuerentia cōiunctus. Hic enim timor Domini omnia superat.

Timor Dei spiritus primus.

Φληδων.) Squamas habent pisces, laerta, salamandra, testudo, crocodilus, & omne serpentium genus. Hæc dicuntur certis temporibus exuere seneclutē. Crocodilus autē quadraginta hybernus dies in antris sub terra delitescit: senium uerō non exiit, sicut neq; testudo.

Donis scilicet.

Φληδων.) Fulua, Antonij uxor, Ciceronis oratoris caput amputauit, & in genua deponit, multisq; contumelijs id affecit atq; cōspuit: tandem ore suo aperto, eius lingua extraxit, & acicula capitis sui cōpunchit, & cum multis atrocib. conuicijs, pro rostris collocari iussit: ut undecōtra ipsam concionans aditus esset: ex eo loco etiam conspiceretur.

Valia cū ler in Ciceronis locutus.

Φληδων.) Pater cū audisset filiz flagitia, eam persequitur, interfectus cupidus.

Φληδων.) totius loci immutatio, & maxima que non per se consistere queat, quando uelit. Qui latationem genus moriosis secundū locum uocat, genus speciei subiicit. Idem & Plato facit. nam mortū secundum locum desinens, latationem eum dixit. Sed latio est inanimatum rerū, & que inuitæ, id est non sua sponte, locum cum loco commutant. Si qua igitur sunt, quæ sponte locum mutent, ut ea quæ ambulat: latius patebit motus secundum locum. Neq; omnis secundum locum motus est laio. Item: Difficultas quidem magna est huius impetus, sed tū perfer. Nam gñrosus hūis & rursipitudo inuisa est, & bonitas gloriosa (τ. τ. αιδωτος εχθροτ. κρι. τ. ζηροτ. δικλις.) Tibi aut, neglexisse pbrū hoc, nō erit honestum. Is iam pridē utroq; pede captus, ad labores gestabatur, ea q; ratione aduersarijs periretbat.

Φληδων.) Phorbantē. Hyperides in oratione contra Proterū. Athenis Phorbantem genominatum est a Phorbantē rege Curētum, ab Erechtheo interfecto. Phorbans autem filij Neptuni filius, qui & Phorbanus dicitur.

Φληδων.) Anistophanes: Cum multa atrocitā uiderim, nondum uidi coruum in stat ubicinis rostro obuoluto.

Φίβρις.) Genus herbe tenuis, & abster-
gendi vim & attrahendi habentis. Albu-
gines igitur cum melle femē eius attenuat,
testucas (εἰς ἀγρὸν, nō ducit. f. ἱζύρα) educit.

Φίρτις.) Cū alios spoliaret, aliorū bo-
na publicaret, nullo modo ferri poterat.

Φορμίων.) Phormio. Huius etiam Theo-
pompos in Philippticis mentionem facit.
Fuit Crotoniata, & in praelio ad Sagram
vulneratus est. Vulneris autē cum difficul-
ter curaretur, oraculum accepit, Lacedæ-
monem esse eundē. cum enim etus medi-
cum fore, qui eum p̄n̄mus uocaret ad cœ-
nam. Cum ergo Spartam uenisset, & ē ue-

Quosdam
uocatur,
medicus.

Historia
mouit.

Et eadem
Sparta
& Creteae
Thuracis.

hiculo descendisset: adolescens quidam
eum ad cœnam uocauit: & cœnatū roga-
uit, qua de causa ueniret: auditō oraculo:
abratit hastam, & ramenta uulneri impo-
suit. Cum autē a cœna sibi currum conscen-
dere uideretur: ianuam ædium suarū Cro-
rone apprehēdit. Sed & festū quod Theo-
xeniam dicitur celebrantem, Calros & Pol-
lux ad Battum Cyrenas uocauerunt. Sur-
rexit itaque, si phij eaulē ferens.

Φορμίωνος.) Phormionis floreā.
Phormio dux Atheniēsiūm, classe bis ui-
cēt Lacedæmonios.

Φίρμιος.) Phormios, Syracusanus comi-
cus, æqualis Epicharmi, familiaris Gelo-
ni Siciliæ tyranno, & altor puerorū eius.

Scriptit comœdias has septem: Admetū,
Alcinooi, Halcyonas, Ilij excidiū, Equū,
Cepheum seu Cephalæam, Perseū. Vfus
est primus uicis calari, & scena ex rubris
pellibus. Et alterius comœdiæ Athenias
in Dipnosophistis meminit, Atalantes.

Φοῖβος.) Infra forum sepulti fuerūt duo
duces duorum latronum: & urceolus ūn-
guētū, quo Christus inunctus fuit, & mul-
ta alia miraculosa, deposita quidem ibi a
Constantino Magno, sed a Magno Theo-
doso ablata.

Idemque
ita.

Φοῖβος.) Cum uideret hōstibus uentum
secundum, & prosperum uisitare, sibi au-
rem a duersum: & præter uenti incommo-
dum (καὶ αἶψα καὶ ἀναγχεῖα) cauum etiam &
asperum esset mære: dubitabat quid esset
agendum.

Φῦριος.) Furius Camillus, dictator, eū
in bellis præclaris se gessisset, inuidiam in-
currat, quæ optimum quemq; persequitur.
A quodam enim prædæ perperam distri-
bute accusatus: in exilium agitatur, deos
testes iniuncti exilij inuocans.

Φῦδρος.) Pauperes, quibus uestes dee-
rant, propter frigus in balneis cubare so-
lebant, & pustus scatebant.

Φωκίων ἀγῶ.) Phocænsium excreta-
tio. Phocænses enim relicta urbe, cum
(καὶ ἀγῶν. ἀγῶν) ab Harpago obfide-
rentur, profecti sunt uersus Galliam Ha-
liam, ferreis mallis in mare confectus: ad-
dita excretionē, se non prius in pantani
reuerfuros, quā illi emerfissent.

Φῶκος ἰσθμῶ.) Phoci collatio. prout er-
bium: in eos, qui conuiuii suo malo insti-
tuerunt. Phocus enim quidam, cum siliā ha-
beret, cuius nuptias multi expetebant, sili-
pem coegit: & conuiuiū excipiens pro-
tos, nuptias disterebat. Irati igitur illi, in
conuiuiū Phocum occiderunt.

Φωκυλλίης.) Phocyllides, Milesius phi-
losophus, æqualis Theognidis. Fuit autē
uterq; sexcentis quadraginta septem an-
nis bello Troiano postero, Olympiadie
nati quinquagesimanona. Scriptit uersus
Heroicos & elegiacos: admonitiones si-
ue sentētias, quas quidā capita septem
annis bello Troiano postero, Olympiadie
nati quinquagesimanona. Scriptit uersus
Heroicos & elegiacos: admonitiones si-
ue sentētias, quas quidā capita septem
annis bello Troiano postero, Olympiadie
nati quinquagesimanona. Scriptit uersus

Phocylides
Theognis.

Silvæ
compositæ.

Φωνή.) Sub Theodosio imperato-
re uocem exercentium genus est ubiq̄
inuestigatum.

Φωνή.) Genus soni seu strepitus, uox.
Est autē uox, percussio aeris, seu aer iclus.
Nō enim omnis sonus uox est. sic nec re-
rum inanimatarum, ut fluctuū & uentorū,
sed animati alicuius sonus, est uox. Nec
tāntē omnis sonus, animati uox: neq;
manuum plausus, neq; screatus, neq; tussis.
Uox enim est, animati sonus, qui per par-
tes uocales editur, ut pulmōnes, & parti-
cūlas ui respirandi præditas, & per aspe-
ram artem & guttur: ac ne per hæc qui-
dem, si sonus utcuq; fiat: propterea neq;
tussiens, dicitur uocem edere: sed est illa
gestu quodā corporis mota fuerint, tunc,
quia his editur sonus, uox dicit. Hæc tria
spectantur in hominis uoce: modulatio,
compositio, dictio (φωνή συνήκη, ἀκροῖα,
λίθη.) Habet autem modulatio, in tempo-
re pronūciationis longum & breue. eaq;
de causa & uocales quæ longiore inter-
uallo pronūciantur, longas appellatū: quæ
breuiore, breues: & ex huius inter se-
se compositione, concinnitas uerborū exi-
sit. Compositio enim in acuti & grauis
symmetria uersatur. Dictio autem in syl-
labarum conformatione: unde eorū quæ
dicuntur sententiā explicat. Cum autē
hæc propriē hominis uox habeat: musica
uero instrumenta utcuq; illa imitentur:
hæc de causa & ipsa dicitur proportione
quodam esse uocalia. Discernunt autem
uocem à sono bifarij, cum ratione ortus,
quā

quia uox fit, cum inspiratus aer cōtractio
ne pectoris eliditur, pro insita, ei animali
facultate: tūm, quando incidit in asperam
arteriam, & aerem in ea comprehensum:
qui subito icū eubtratus perpetuō per-
cutit aerem contiguum, ad auditum usq.
Est enim hiatus oris, quod usq; ad radicē
linguæ, fauces, pertingit. Inde duo uasa se-
runtur: alterum ad pectus, & uocatur arte-
ria: alterum ad collum, quod stomachus.
Fit autem per arteriam asperam transitus
spiritus, siue immittendo, siue emittēdo:
qui ad hunc modum inspiratus, efficit so-
num, qui Vox dicitur, quādo cum aliqua
significatione fit. Ratione ortus igitur sic
differit uox a sono. Fine autem, quod uox
appetitione quadam animantis fit, & ali-
quid præterea significat: ea q; de causā cū
phantasia. Quapropter etiam brutorum
soni sunt uoces. Etenim canis, quādo a-
lienum adesse putat, latrat: cū uerō fami-
liarem, blanditur. In alijs animalib; eodē
modo. Significātes uoces, sunt, animalū
facultatū & affectioinum. etenim cibū ap-
petentia, aut aliquid aliud, uruntur uoce.

Φωνή και κραυγή.) Vox & clamor in di-
uina Scriptura significant a nimi alacritate:
Voce mea ad Dominum clamaui.

Φῶς.) Graui accentu hominem signifi-
cat: Φῶς, cum circumflexo, lumen, quod
est actus & perfectio eius quod est facul-
tate perspicuum (*Φῶς. 2. & Φανερ.*) Lumen
autem nulla alia re iudicatur, nisi uisū Lu-
men igitur perspicuum actus, quatenus per-
spicuum, hoc est forma, & perfectio eius.
Cum enim perspicuum sit facultate: acces-
sio lucis, quæ id informat & perficit: effi-
cit illud perspicuum actum (*δρῶν. 1. & ἐργῶν.*) Illud autem neq; corpus est, neque
emissione corporum aliquorum fit. Quo-
modo enim fieri posset, ut nos cum suspe-
ximus, totum caelum contueremur: Qui
enim fieri potest, ἵδρῶν. 1. & σῶμα. 1. ut corpus ullum uno momēto, tan-
to intervallo moueatur: * Demonstratū
enim est, duorum signorum intervallo
esse. Et est circumferentia diametri (*τε-
τραπλάσιον Φίβδισμ.*) triplex septenaria. Est
autē a centro, dimidium diametri. Constat
igitur, cum tota diameter quatuor conti-
neat signa, & amplius: circumferentia ue-
rō duodecim habeat: dimidium diametri
duo habere signa, & amplius. Qui igitur
fieri potest, ut corpus tanto intervallo si-
ne tem potu moueatur: Hic igitur celeris-
simus motus, dico de motu sphaeræ inerrā-
tis, duabus hōis sextam partem uniuers-

si, hoc est duo signa conficit. Quomodo
igitur non absurdum est, corpora quæ e-
mittuntur ex oculis: etiam sphaera fixa ce-
leriore statuere: Multa etiam alia de lumi-
ne, non esse id corpus, colliguntur: quæ
propter infinitatem prætermissimus, quæ
alius inquirat. Lux etiam dicitur diuina
curatio. Dauid: Et lux oculorum meorū,
& ipse non est mecum. Omne corpus qd
luminis comprehendit actum, si lumen in
corpus aliquod læue & splendentem inci-
dent, ita agit, ut & ipsum eundem actum
remittat: ut fit in argento, & speculis, in
aqua, & in alijs plurimis. Proprierea & Lu-
na Solis lumen recipiens, illustrat terrā:
& hanc dicimus luminis refractionē, quæ
absq; est quæ recipiunt, & possunt eundē
actum exhibere (*Φωτὸς αὐτῶν ἀκτῶν.*)

Φωτῶν.) Pholtonia, nomen unius ex
Malcyonidibus.

Φωτῶν.) Romani iam tempus esse de-
tegendū arcant, quod mandatū fuerat,
rati sunt.

Φεβί. 3.) Dux exercitus Orientis,
qui uirtute præstans, ægro fuit corpore,
animo cū ualeret optime: & corpus iam
diffuens, & iam ferē ad interitū tendens,
coargmentabat, & confirmabat: ita q; mo-
derabatur, ut honestati uendē: par esset.
In latrones tam facile cœpit, ut propemo-
dum etiam nomen latrocinij ex memo-
ria hominum excideret. Fuit autem religio-
ne Graecus, id est, non Christianus.

Φεβί. 4.) Dolus fuit qui cōsistū in, amor qui
caedē fecit. De Agamemnone fit sermo,
qui in cōuiuio ab Ἄγισθο est interfectus.

Φραστῆρας.) Xenophō: Habuit hos Cy-
rus uenerū indices, & aquarū, & pabuli.

Φραστῆρας.) Indices atatum dentes. Ari-
stophanes: Septem annos natus Arche-
demus, non produxit phratoras. Cum di-
cendum fuisset ἵδρῶν. 1. & σῶμα. 1. phratoras
dixit: hoc est, cognatos. Metaphora
sumpta a pueris, qui nati annos septem,
omnes habēt dentes. Ait igitur, cum dia
Athenis commoratum, non potuisse re-
ferri inieret. Et nunc esse tribunū ple-
bis apud Superos mortuos, & principem
ibi improbitatis. Cum dicendum fuisset,
Reipub. aut tribunus plebis, principē
improbitatis dixit: festiue ad mala eorum
alludens. Non autem dicit ob res a duer-
sas, Athenienses defunctos: sed probabili-
ter ij qui apud Inferos uiuunt, mortuos
appellant eos qui supra uiuunt.

Φραστῆρας.) Phratria, contubernium, est
tertū

Luna à Sole
illustratur
tam illustrat,

Lumen uel
esse corpus.

Vixit cetero
rati.

Superi uiu-
na.

Infirmitatis.

tertia pars tribus: Phratores, contubernales, qui in eodem sunt contubernio. Phratriarchus, qui contubernio praest. Inscribentur autem nomine patris in contubernales festo Apaturiorum, eaq; in Phratores inscriptio, argumentum habebatur cognationis.

μαρτυροφρατας

Φραιτης. Phreantiles, id est puteorū haustor, uocabat Cleanthes philosophus. Cum enim non haberet unde uiuere, ostu mercede de aquam haustiebat, quo inter diu literis incumbere liceret.

Φραισιος. Puteus corruptio- nis, apud Davidē, est perpetuū supplicii. Φραισιος. Municipiū Leontis tribus. Φραισιος. Omnem terram populatus est, ac ne puteis quidem pepercit. Locus ille habebat & occultos puteos.

Φρασιος. Cordatus fuit quidē Armenius, & opportunē audax. Item: Commo- dus natura erat uxorios, nec admodū bellicosus.

Contopere dicitur. Pansiones.

Φρασιος. Sub Leone imperato- re Romanorum, Aethiopes atulerūt camelopardales, & duos uiros uxorios, statura breuissima, quos Pygmaeos Homerus appellauit.

Φρασιος. Sophocles: Nunquam Tela monis Atax ita delirasset, nisi diuinis compulsus, ut in greges irrueret. αριστερα, sinistra, ueteres dixerunt stulta: δεξια, dextra, prudentia.

Φρασιος. Exornabant eos, & distribu- bant in contubernia, manipulos & phalanges, hominum instar.

Φρασιος. Magno facinore edito, horro- re quodam affectus, in morbum longissi- mum incidit.

Φρασιος. Equa hinniens retro ce- debat: & nequaquam poterat, loco (μαριον) arboribus uacuo, uiam adire. Item: Sonitum armorum & hinniū equorum audientes, percellabantur.

Rbodij.

Ρηοδij. Rhodij pridem, admodum elati, quasi & ipsum Philippum & Antio- chum uicissent, & Romanis superiores essent: adeo perterriti sunt, ut quosdam ex Romanorum aduersarijs ad supplicium mitterent.

Ρηοδij. Prudentia est malarum bonarumq; rerum, ac neutrarum scientia.

Ρηοδij. Qua de causa sapientis ille ista dixerit, ignoro. ιφ' ος εδ' α φρονη, σγυαι φιλω. Quae enim non intelligo, tacere soleo.

Ρηοδij. curatores, seu solliciti, uocabantur Socratici: eo quod alij alios cura- rent, & quod nunquam non solliciti essent.

οφρασιος

Φρασιος. Quanta nos absens affecti sollicitudine.

Φρασιος. Fronto, Emisenus orator, sub Seuro imperatore Romae fuit: Athenis uero (αριστερα) amulus seu concurrēs Philostrati fuit) docuit contra Philostratum primum, & Apolinem Garensem. Obijt Athenis, annos propē natus sexa- ginta: & sororis Frontomdis filium, Lon- ginum Criticum, haec dem instituit. Mul- tas scripsit orationes.

Φρασιος. Spes eorū euanuit, ac potius in contrarium recidit. Sophocles: Si desit, praclare mecum agi puto. Malieniam sopiti minor cura est.

Φρασιος. Praesidij instar canena continenter. Quia excubiae ad excutien- dum sonnum cantare solent.

Φρασιος. Excubijs conspectis: id est, excubias agena.

Φρασιος. Aut in praesidijs esse, aut discere. In lucri auidos. Athenienses enim, praesidijs in insulis dispositis, stipen- dia magna constituerunt, quae ab ipsis in- sularibus soluerentur (αριστερα) immuni- ratem. Εστυλαιο. Ob uilitatem igitur, & ob diffidit ex alienis uitam, dicitū hoc est: quasi oporteat aliquem aut diuitem esse, aut excubare.

Φρασιος. Naupacti excu- babis. Cum praesidiarijs multibus Nau- pacti parua stipendia darentur, annona uero magno uenderetur: pro uerbis hoc ortum est. Alij dicunt, Philippum capto Naupactio, de Achazorum sententia pre- sidarijs omnes occidisse. Et hoc narrat Theopompus libro secundo.

Φρασιος. Praesidiarij. Ordo est, eorū qui per uices ante castra armati collocantur, seuera lege a Romanis sine lata, ut qui quacunq; de causa recesserit, occidatur: Il- li uero per uilitatem oppetere mortem, q̄ affici supplicio, malunt.